关于2018年下半年胶州市公开招聘幼儿园
非事业编幼儿教师体检有关事项的公告

2018年下半年胶州市公开招聘幼儿园非事业编幼儿教师体检工作定于12月14日进行，根据有关规定，现将有关事项公告如下：

1、 参加体检人员范围
根据《2018年下半年胶州市公开招聘幼儿园非事业编幼儿教师简章》有关规定，根据笔试成绩排名，等额确定。

2、 集合时间和地点
时间：2018年12月22日（周六）6：30
地点: 胶州市常州路小学，集体到指定医院体检。

三、体检须知
1．参加体检人员须携带身份证、笔试准考证。体检费用300元，由体检人员承担。

2．体检按照人力资源社会保障部、 国家卫生计生委 、 国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》(人社部发[2016]140号)执行。

3．集合时体检人员自觉将手机等通讯工具关闭并交本组引导员保管。体检期间要服从工作人员的指挥。

　　4．不按规定的时间、地点和要求参加体检的，视作放弃体检。体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。

5．体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。

6．女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员和工作人员，勿做X光检查。

7．如对体检结论有疑问的，请在接到体检结论之日起七日内向公务员主管部门提出复检要求。复检只能进行一次。体检结果以复检结论为准。

咨询电话：82233977
监督电话：82288275
附件：参加体检人员名单

                                                        青岛恒金泉劳务服务有限公司
                                 2018年12月17日